Dicsőség a magasságban Istennek, és a földön
békesség a jóakaratú embereknek.
Dicsőtünk téged, áldunk téged, imádunk
téged, magasztalunk téged, hálát adunk
neked nagy dicsőségedért, Urunk és
Istenünk, mennyei Király, mindenható
Atyaisten. Urunk, Jézus Krisztus,
egyszüllött Fiú, Urunk és Istenünk, Isten
Báranya, az Atyanak Fia, te elveszed a
világ bűneit, irgalmazz nekünk; te
elveszed a világ bűneit, hallgasd meg
könyörgésünket. Te az Atya jobbján ülsz,
irgalmazz nekünk. Mert egyedül te vagy a
Szent, te vagy az Úr, te vagy az egyetlen
Fölség, Jézus Krisztus, a Szentlélekkel
együtt, az Atyaisten dicsőségében. Ámen.

Graduale

Beáta gens, cuius est Dóminus Deus
eórum: póplus, quem élégit Dóminus in
hereditátem sibi. V) Verbo Dómini celi
firmáti sunt: et spíritu oris eius omnis
virtus eórum.

Graduale

Boldog az a nemzet, melynek Istene az
Úr; az a nép, melyet tulajdonául
kiválasztott az Úr. V) Az Úr igéje alkotta
az egeket, szájának lehellete minden
seregüköt.

Graduale

Blessed is the nation whose God is the
Lord: the people whom He hath chosen
for His inheritance. V) By the word of
the Lord the heavens were established;
and all the power of them by the spirit of
His mouth.

Alle - lu - ia.
V) Dilexi quóniam exaudívit Dóminus
voce meam.

Credo in unum Deum, Patrem omnipoténtem, factórem cæli et terræ, visibilium ómnium et invisibilium. Et in unum Dóminum Iesum Christum, Fílium Dei unigénitum, et ex Patre natum ante ómnia sécula. Deum de Deo, lumen de lúmine, Deum verum de Deo vero, génitum, non factum, consubstantiálem Patri: per quem ómnia facta sunt. Qui propter nos hómines et propter nostram salútem descéndit de cælis. Et incarnátus est de Spíritu Sancto ex Maria Vírgine, et homo factus est. Crucifixus étiam pro nobis sub Póntio Pilátó; passus et sepultus est, et resurréxit tértia die, secundum Scriptúras, et ascéndit in cælum, sedet ad déxteram Patris. Et iterum ventúrus est cum glória, iudicáre vivos et mórtuos, cuius regni non erit finis. Et in Spíritum Sanctum, Dóminum et vivificántem: qui ex Patre Filióque procédit. Qui cum Patre et Fílio simul adorárur et conglorificátur: qui locútus est per prophétas. Et unam, sanctam, cathólicam et apostólicam Ecclésiam. Confítetur unum baptísma in remissióne peccatórum. Et expécto resurrectionem mortuórum et vitam ventúri séculi. Amen.

Offertorium
Orávi Deum meum ego Dániel, dicens:
Exáudi, Dómine, preces servi tui:
illúmina fáciem tuam super sanctuárium
tuum: et propítius inténde pópulum
istum, super quem invocátum est nomen
tuum, Deus.